
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625, poz. 685, poz. 803 i poz. 959) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lutego 2024 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 190.362.358,16 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące: 160.528.299,52 zł, 

b) dochody majątkowe: 29.834.058,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 138.089,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 93.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 216.454.599,16 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 160.665.769,52 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1127



b) wydatki majątkowe: 55.788.829,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 138.089,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 64.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 93.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1127



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 445,00 99 350,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 93 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 93 905,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
101 543,50 145 703,50

Pozostała działalność 75 143,50 119 303,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

75 143,50 119 303,50

852 Pomoc społeczna 4 874 375,00 4 874 399,00

Pozostała działalność 58 581,00 58 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 600,00 8 624,00

190 224 269,16 190 362 358,16

Załącznik nr 1

85295 24,00

24,00

Razem: 138 089,00

75495 44 160,00

44 160,00

24,00

75109 93 905,00

93 905,00

44 160,00

Rozdział Zmiana

93 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1127



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 445,00 99 350,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 93 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 93 905,00

852 Pomoc społeczna 771 400,00 771 424,00

85295 Pozostała działalność 8 600,00 8 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 600,00 8 624,00

13 491 251,00 13 585 180,00

93 905,00

24,00

24,00

24,00

Razem: 93 929,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

93 905,00

93 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1127



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 445,00 99 350,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 93 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 900,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
995 604,50 1 039 764,50

Pozostała działalność 370 143,50 414 303,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
38 320,00 82 480,00

801 Oświata i wychowanie 66 604 518,57 66 604 518,57

Szkoły podstawowe 25 219 982,18 25 209 982,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 449,00 324 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 917 057,00 907 407,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 783 533,00 16 765 733,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 330 703,93 1 348 503,93

Świetlice szkolne 1 507 729,02 1 507 729,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 115 877,00 1 115 577,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 903,63 85 203,63

Pozostała działalność 9 926 001,74 9 936 001,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381 579,70 381 801,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
136 074,97 135 852,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 536,00 31 536,00

851 Ochrona zdrowia 1 715 825,00 1 715 825,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 080 480,00 1 080 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 261,38 426 261,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 098,62 80 098,62

4300 Zakup usług pozostałych 179 437,00 215 437,00

852 Pomoc społeczna 13 203 951,00 13 203 975,00

Pozostała działalność 248 967,00 248 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 277,00 115 301,00

216 316 510,16 216 454 599,16

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

93 905,00

75109 93 905,00

5 500,80

784,00

32 000,00

7 900,20

45 820,00

1 900,00

44 160,00

75495 44 160,00

44 160,00

0,00

80101 -10 000,00

-350,00

-9 650,00

-17 800,00

17 800,00

80107 0,00

-300,00

300,00

80195 10 000,00

222,00

-222,00

10 000,00

0,00

36 000,00

24,00

85154 0,00

-32 000,00

-4 000,00

85295 24,00

24,00

Razem: 138 089,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1127



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 445,00 99 350,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 93 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 900,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 900,00

852 Pomoc społeczna 771 400,00 771 424,00

85295 Pozostała działalność 8 600,00 8 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 8 624,00

13 491 251,00 13 585 180,00

1 900,00

24,00

24,00

24,00

Razem: 93 929,00

5 500,80

784,00

32 000,00

7 900,20

45 820,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

93 905,00

93 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1127


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-02-19T09:51:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




